V-1
orge Pereira Li

Diretor

clunâação 9acult9Je eatílica J. jitockana t9e Porto gle9re
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15

Portaria ne 05/81
PORTO ALEGRE

AN

O diretor da Faculdade Cat6lica. de Me-

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimen

tais e por proposta do Prof. Hélio Leopoldo Markus, resolve

nomear os estudantes abaixa ralacionados, monitores da dia

ciplina de Histologia 1- II, ,Jurante o ano em curso.

PAULO 	RiaCHJRT

ALVARO THADEU UNDER

Porto Alegre, 06 de abril de 1901

Cordiais s a uda

Cruniação Clactiasie &Jetica ge jitegieina 3. podo inevre

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15
PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 01 de abril de 1981

Senhor Professor Diretor

Comunicamos a V.Sa. para os devidos fins, que

em concurso de provas realizado nesta disciplina em 30/03/81, foram -

selecionados para o cargo de monitor da disciplina de Histologia I e

II, os alunos PAULO ROBERTO REICHERT e ALVARO THADEU BENDER.

Helio Leopoldo Marius

Prof. Ti til ar de 	Histologia

Ao Sr. Prof. Dr. Heitor Cirne Lima

M.D. Diretor da FFCMPA

Nesta Faculdade

	00000001
	00000002